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VENETO

la giornata attivita di categoria prov VI-VR conc.D
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 21/11/2021 ore 08:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

FILOSO MATTIA

DI DONNA ANTONIO
SBALCHIERO TOMMASO
DE MAS MICHELUTO MATTEO
RIGOLON ELIA
CARLASSARA ANDREA
CERVATO FLAVIO
FRANCESCHINI KIMI
GUARDINI DENIS
CHIAVEGATO ELIA
TOFFAN GIANLUCA
BALDIN ANDREA

BETTINI FILIPPO

VITALI ALESSANDRO
MELONI UMBERTO
FERRARIN EDOARDO
BATTAGLIA DAVIDE
CAPPELLARI ALESSANDRO
BELLUZZO FEDERICO ANGELO
CIPRIANI MICHELE
PIACENTINI COSTANTINO
FARINELLA ANTONIO PHUONG
BRESOLIN GIOVANNI LINO
TESSAROLO GIOVANNI
SCATTOLO ALESSANDRO
DE FORT LEONARDO
BIASIOLO LEONARDO
FARINA JACOPO
MARCHESIN GABRIELE
MARCHETTO GIOVANNI
LOVATO LUCA

MARRARO DAVIDE SALVATORE
SANTOLIN ANDREA
MASSARO LUIGI
FERRETTO GIOVANNI
MORBIATO GIANMARCO
FABRIS MICHELE
DALL'IGNA ALESSANDRO
SPILLARI MARCO
FRANCESCHINI AARON
BURLANDO GIACOMO
PATTACINI LORENZO
GHIRLANDA ALESSANDRO
CARELLA MARCO

BARONI ENRICO

CIPRIANI EDOARDO
DALFREDDO LUDOVICO
PERONI ELIA

NANTO TOMMASO
ANTONINI PIETRO
COLATO DANIEL

CERIN TOMMASO

Serie

Anno

2006
2006
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2006
2006
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2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
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2008
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2006
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2007
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2007
2008
2008
2008

Foglion. 1
21/11/2021

Cat.: Ragazzi M

Societa
GIS
FONDAZIONE BENTEGODI
GIS

CITTA' SPORT VICENZA

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO

GIS

GIS

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
Team Verona ASD

TEAM SPORT ISOLA

TEAM SPORT ISOLA

TEAM SPORT ISOLA

SWIMMING VICENZA

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
GIS

FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
LEOSPORT

SWIMMING VICENZA

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI

GIS

GIS

Team Verona ASD

LEOSPORT

GIS

SWIMMING VICENZA

AQUAREA VICENZA

CSS

LEOSPORT

GIS

Team Verona ASD

PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI

CITTA' SPORT VICENZA

LEOSPORT

SCHIO NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI

TEAM SPORT ISOLA

CITTA' SPORT VICENZA

Tempo

00:24.7
00:25.3
00:25.5
00:25.5
00:25.8
00:26.0
00:26.1
00:26.2
00:26.2
00:26.3
00:26.3
00:26.4
00:26.4
00:26.4
00:26.5
00:26.7
00:26.8
00:26.8
00:26.8
00:26.8
00:26.8
00:27.0
00:27.1
00:27.5
00:27.5
00:27.6
00:27.6
00:27.7
00:27.7
00:27.8
00:27.8
00:27.9
00:27.9
00:27.9
00:28.2
00:28.5
00:28.5
00:28.6
00:28.7
00:28.7
00:28.9
00:29.0
00:29.2
00:29.4
00:29.7
00:30.1
00:30.3
00:30.3
00:30.4
00:30.7
00:30.9
00:31.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN la giornata attivita di categoria prov VI-VR conc.D Foglio n. 2

21/11/2021
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
53 6 8 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.1
54 7 6 BIANCHI MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.2
55 7 7 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:31.5
56 6 1 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.1
56 8 6 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.1
58 8 3 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.6
59 8 2 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:33.4
60 8 7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.1
61 6 7 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.3
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